
DMPF-e Nº 68/2013 - ADMINISTRATIVO Divulgação: terça-feira, 11 de junho de 2013 Publicação: quarta-feira, 12 de junho de 2013 15 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.  O documento pode ser acessado no 
endereço eletrônico http:/www.transparencia.mpf.gov.br 

 

DE ARAUJO ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO 
12 20825 KIMICO CLAUDIA ITANAGA SADM/PRM-SP TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO 
202/203 1 10/05/2013-10/05/2013 

13 21817 LEANDRO GUDE DA CUNHA GABPRM3-HFH TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-
ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO 

202/203 7 04/06/2013-10/06/2013 

14 7797 LUANA TAUMATURGO DE 
MEDEIROS TOSTA 

GABPR3-VHCT TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-
ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO 

202/203 1 03/06/2013-03/06/2013 

15 20163 MANOEL FELIPE MESQUITA DE 
ALBUQUERQUE 

SCAMP/PRSE TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-
ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO 

202/203 2 05/06/2013-06/06/2013 

16 18208 MIGUEL DE ALENCAR MACHADO SETRAN/PRRO TEC. APOIO ESPECIALIZADO - 
TRANSPORTE 

202/203 1 07/06/2013-07/06/2013 

17 17147 NELIO DO AMPARO MACABU 
JUNIOR 

SE/PRRJ TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-
ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO 

202/203 1 05/06/2013-05/06/2013 

18 2675 PAULO ROBERTO SILVA SANTA 
RITA 

NA/PRRJ TECNICO DE INFORMATICA 202/203 2 06/06/2013-07/06/2013 

19 8857 ROGERIO DA COSTA DANTAS LUIZ SSU/PRDF TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-
ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO 

202/203 2 05/06/2013-06/06/2013 

20 5296 ROSANGELA DE ALBUQUERQUE 
FERRAZ 

GABPR3-RLBB TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-
ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO 

202/203 1 04/06/2013-04/06/2013 

21 23427 TAIS GONCALVES PEREIRA GABPR29-
BFCC 

TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-
ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO 

202/203 2 28/05/2013-29/05/2013 

22 1392 TICIANA ANDREA SALES NOGUEIRA PRM-
SANTAREM 

PROCURADOR DA REPUBLICA 223/I 1 04/06/2013-04/06/2013 

23 17567 UDISON COELHO LIMA SEOF/PRAC TEC. APOIO ESPECIALIZADO - 
ORCAMENTO 

202/203 1 07/06/2013-07/06/2013 

24 23810 VOLNEI MARTINS FIGUEIREDO SETRAN/PRPA TEC. APOIO ESPECIALIZADO - 
TRANSPORTE 

202/203 1 05/06/2013-05/06/2013 

 
RETIFICAÇÃO Nº 42/2013 

Em 11 de junho de 2013 
 

Retificar licença médica de MIRTES MAGALHAES DUARTE , matrícula 2988, referente ao período de 07/03/2013 a 
07/03/2013, publicada no DMPF-e nº 25, de 09/04/2013.  

Onde se lê Artigo 202/203, leia-se Artigo 83. 
 
RETIFICAÇÃO Nº 43/2013 

Em 11 de junho de 2013 
 

Retificar licença médica de JOIZA MARIA DE ARRUDA MADEIRO S, matrícula nº 12726, publicada no DMPF-e nº 24, de 
08/04/2013. 

Onde se lê 12/03/2103 a 13/03/2103, leia-se 11/03/2013 a 12/03/2013. 
 
RETIFICAÇÃO Nº 44/2013 

Em 11 de junho de 2013 
 

Retificar licença médica de MARIA CAROLINA GARCIA CAVALCANTI BARREIROS, matrícula nº 8830, publicada no 
DMPF-e nº 24, de 08/04/2013. 

Onde se lê 13/03/2103 a 27/03/2103, leia-se 14/03/2013 a 28/03/2013. 
 
 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO 
GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE SUBSTITUTO 

 
PORTARIA Nº 59, DE 10 DE JUNHO DE 2013 

 
Torna público e homologa o resultado final do concurso de remoção interna 
destinado ao provimento de Ofícios Regionais de Procurador Regional da 
República. 

 
O PROCURADOR-CHEFE REGIONAL SUBSTITUTO DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª 

REGIÃO, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria PGR nº 250, de 06 de maio de 2011, pelo art. 50, inciso II, da Lei Complementar n° 
75, de 20/05/1993, nos termos do Procedimento Administrativo nº 1.01.000.000138/2013-49, e 

CONSIDERANDO que não houve pedido singular de remoção para o Núcleo Criminal, RESOLVE: 
Art. 1º Tornar público e homologar o resultado final do Concurso de Remoção Interna destinado ao provimento do 13º Ofício 

Regional da Tutela Coletiva, com fundamento no art. 212, § 2º da Lei Complementar nº 75/1993: 
1ª lugar – Procurador Regional da República Dr. Eugênio Pacelli de Oliveira, ocupante do 18º Ofício Regional Criminal. 
Art. 2º A efetiva designação para o 13º Ofício Regional da Tutela Coletiva se dará na forma prevista no Art.1º, Parágrafo único, 

do Edital PRR1 de Concurso de Remoção nº 01, de 29/05/2013. 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

JOSÉ ELAERES MARQUES TEIXEIRA 


